رژیم صهیونیستی از سه شنبه گذشته عملیاتی موسوم به «سپر شمال» را برای کشف و انهدام تونل های ادعایی حفر شده توسط

حزب الله در آنسوی مرز با لبنان آغاز کرده است.
لبنان و فلسطین اشغالی مرزی به طول 79 کیلومتر دارند که همواره طی دوره های مختلف بر اثر سیاست های توسعه طلبانه

رژیم صهیونیستی پرتنش بوده است.
عقب نشینی رژیم صهیونیستی در سال 2000 میلادی (1379 خورشیدی) از جنوب لبنان نیز پایان تجاوزکاری های این رژیم در
مناطق مرزی با لبنان نبود؛ چراکه هنوز بخش هایی از خاک لبنان در اشغال رژیم صهیونیستی است. افزون بر این بارها نظامیان
رژیم صهیونیستی به صورت موردی و در اقداماتی تحریک آمیز به خاک لبنان تجاوز و سپس عقب نشینی کرده اند؛ این ها غیر